Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

 БОЙОРОК                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 январь 2019 й                          № 5                           11 января 2019 г.

О закрепление автомашины ВАЗ 21074 и назначение ответственного лица за техническую исправность и сохранность автомобиля
1. Закрепить  автомашину ВАЗ -21074 с  государственным номером В 280 АА 102 за и.о. главой сельского поселения Сираевым Наилем Ягфаровичем
2. Заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                  Н.Я. Сираев